声明/公告/公示
林周净牧农牧发展有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“覃智勇”变更为“吕成龙”，现声明原法人私章（编号：54012110000754）
作废，初刻合同专用章。

特此声明
林周净牧农牧发展有限公司

2023年4月4日

西藏皓元实业有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用代

码：91540191MA6TETT98X）及公司法人罗伟私章丢失，声明作废。

特此声明

西藏皓元实业有限公司

2024年4月4日

西藏集为建设工程有限公司因班戈县班嘎措（3湖）矿产资源开发利
用项目专用章刻错，需重新刻制，现声明原项目专用章（编号：
54010110072346）作废。

特此声明
西藏集为建设工程有限公司

2024年4月4日

王玲不慎，将天海商业综合市场押金收据（号码：0955174、金额：

10678.76元）丢失，声明作废。

特此声明

王玲

2024年4月4日

西藏广旭实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“王志

刚”变更为“王贯修”，现声明原法人章（编号：54010110066226）作废。

特此声明

西藏广旭实业有限公司

2023年4月4日

西 藏 云 森 园 林 绿 化 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540100MA6T1GWL91）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币伍仟万圆整减至人民币伍佰万圆整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏云森园林绿化工程有限公司

2024年4月4日

西 藏 标 多 多 建 筑 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540192MAB043BX71）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币壹仟万圆整减至人民币壹佰万圆整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏标多多建筑有限公司

2024年4月4日

西藏莱祥商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“陈勇”

变更为“多吉”，现声明原法人未刻过法人章，初刻现法人章。

特此声明

西藏莱祥商贸有限公司经

2023年4月4日

西藏毛纺织行业协会不慎，将公章（编号：54010110067221）丢失，声

明作废。

特此声明

西藏毛纺织行业协会

2024年4月4日

城北悖论台球室经研究决定，已将名称变更为“城北茶宜之园”，现

声明原公章（编号：54010210047082）作废。

特此声明

城北茶宜之园

2023年4月4日

西藏惊喜文化传媒有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信

用代码：91540191MAB03AUR2L）丢失，声明作废。

特此声明

西藏惊喜文化传媒有限公司

2024年4月4日

西 藏 华 峻 建 筑 劳 务 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54019510019049）丢失，声明作废。

特此声明

西藏华峻建筑劳务有限公司

2024年4月4日

西藏雷译装饰设计有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西
藏 雷 译 工 程 设 计 有 限 公 司 ”，现 声 明 原 公 司 公 章（编 号 ：
54010110002733）、财务专用章（编号：54010110002734）作废。

特此声明
西藏雷译工程设计有限公司

2023年4月4日

西 藏 惊 喜 文 化 传 媒 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010110048819）、财务专用章（编号：54010110048820）丢失，声明作废。

特此声明

西藏惊喜文化传媒有限公司

2024年4月4日

李哥大邑便餐不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY25401020038848）丢失，声明作废。

特此声明

李哥大邑便餐

2024年4月4日

城东融禾小厨经研究决定，已将名称变更为“城关区天一河鲜店（个

体工商户）”，现声明原公章（编号：54010210058350）作废。

特此声明

城关区天一河鲜店（个体工商户）

2023年4月4日

程素玲不慎，将西藏天海集团有限责任公司开具的天海商业区综合
市场南区9号商铺押金收据（收据号：0955250、金额：11442元）丢失，声
明作废。

特此声明
程素玲

2024年4月4日

曲 水 林 净 生 物 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540124MA6TBEKY8W）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币捌仟万圆整减至人民币伍佰万圆整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
曲水林净生物科技有限公司

2024年4月4日

西藏聚浩科技有限公司不慎，将西藏堆龙民泰村镇银行股份有限公
司基本存款账户信息（基本存款账户编号：J7700007294401）丢失，声明
作废。

特此声明
西藏聚浩科技有限公司

2024年4月4日

崇州金鹏环保技术有限公司西藏分公司不慎，将中国建设银行股份
有限公司拉萨东城区支行开户许可证（核准号：J7700006930601）及印鉴
卡（编号：540100115826）丢失，声明作废。

特此声明
崇州金鹏环保技术有限公司西藏分公司

2024年4月4日

西藏山南大成物流有限公司不慎，将公司法人田向阳私章丢失，声

明作废。

特此声明

西藏山南大成物流有限公司

2024年4月4日

西藏丰奕云仓物流有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为
“西藏士心通顺供应链管理有限公司”，现声明原公司公章（编号：
54010110039408）、财务专用章（编号：54010110039409）作废。

特此声明
西藏士心通顺供应链管理有限公司

2023年4月4日

中国石化西藏石油分公司拉萨市恒兴加油站不慎，将《成品油零售经营

批准证书》副本（证号：油零售证书第5401202212号）丢失，声明作废。

特此声明

中国石化西藏石油分公司拉萨市恒兴加油站

2024年4月4日

中国石化西藏石油分公司拉萨市娘热路加油站不慎，将《成品油零售经

营批准证书》副本（证号：油零售证书第5401202210号）丢失，声明作废。

特此声明

中国石化西藏石油分公司拉萨市娘热路加油站

2024年4月4日

中国石化西藏石油分公司拉萨市当热路加油站不慎，将《成品油零售经

营批准证书》副本（证号：油零售证书第5401202211号）丢失，声明作废。

特此声明

中国石化西藏石油分公司拉萨市当热路加油站

2024年4月4日

中国石化西藏石油分公司堆龙德庆区平安加油站不慎，将《成品油零售

经营批准证书》副本（证号：油零售证书第5401202209号）丢失，声明作废。

特此声明

中国石化西藏石油分公司堆龙德庆区平安加油站

2024年4月4日

西藏潮湿的桥娱乐有限公司经研究决定，已将法定代表人由“李民

强”变更为“崔宗华”。

特此公告

西藏潮湿的桥娱乐有限公司

2023年4月4日

拉萨市恒艺装饰有限公司不慎，将组织机构代码证正、副本，税务登

记证正、副本丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市恒艺装饰有限公司

2024年4月4日

九公冒菜雪新村店不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY25401020103612）丢失，声明作废。

特此声明

九公冒菜雪新村店

2024年4月4日

格桑央珠不慎，将西藏拉萨天海瑞祥花园购房收据（收据号：
5489525、金额：50000元；收据号：4500281、金额：349709.60元）丢失，声
明作废。

特此声明
格桑央珠

2024年4月4日

拉萨东圣工贸有限公司东圣汽车修理厂不慎，将营业执照正、副本

（统一社会信用代码：91540100741929378H）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨东圣工贸有限公司东圣汽车修理厂

2024年4月4日

德阳村康辉农民建筑施工专业合作社经研究决定，已将法定代表人
由“强巴曲培”变更为“达琼”，现声明原法人章（编号：54010310016375）
作废。

特此声明
德阳村康辉农民建筑施工专业合作社

2023年4月4日

●次旦卓嘎不慎，将旦增晋美的出生医学证明（编号：T540062194）

丢失，声明作废。

声

明

由我公司承建的“西藏拉洛水利枢纽及配套灌区工程德罗电站厂房装修工程”已全
部完工，所有民工工资、材料费、机械费等已全部结清。如有异议，请于本声明见报之日
起30日内到本公司联系处理，逾期后果自负。

联系人：王敏
联系电话：18982552845
特此声明

长沙九峰建设工程有限公司
2024年4月4日

声

明

西藏瑞华资本管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏瑞华商业管理
有 限 公 司 ”，现 声 明 原 公 司 财 务 专 用 章（编 号 ：5401025004421）、公 章（编 号 ：
5401025004420）、发 票 专 用 章（编 号 ：5401025004422）、合 同 专 用 章（编 号 ：
54010210025812）作废。

特此声明
西藏瑞华商业管理有限公司

2024年4月4日

声

明

陕西中尚建设有限公司刻制的项目专用章，由于前期提供的公章名称错误，错误名
称为“陕西中尚建设有限公司工间整修规范项目施工项目农民工工资专户”、“陕西中尚
建设有限公司工间整修规范项目施工项目专户”、“陕西中尚建设有限公司工间整修规
范项目施工项目财务专用章”。声明作废。

特此声明
陕西中尚建设有限公司

2024年4月4日

声

明

达孜弘睿房地产开发经营有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏弘睿置
业有限公司”，公司法定代表人由“周建帏”变更为“刘春生”，现声明原公司公章（编号：
54012610000864）、财 务 专 用 章（编 号 ：54012610000865）、发 票 专 用 章（编 号 ：
54012610000866）、法人章（编号：540126100001778）作废。

特此声明
西藏弘睿置业有限公司

2024年4月4日

A072024年4月4日 星期四

责编：马艳 设计：范立辉 广告